
 
Domov pro dětský život 

sociální služba pro matky s dětmi 

___________________________________________________________________________ 

 

 

CENÍK 

 Úhrada za ubytování včetně provozních nákladů souvisejících s poskytnutím ubytování činí: 
120 Kč na den za dospělou osobu a 70 Kč na den za první, druhé a třetí dítě (za čtvrté a 

další dítě uživatelka úhradu neplatí).  

o Pro těhotnou uživatelku (120,- Kč/den) 
3 720 Kč za 31 dní, 3600 Kč za 30 dní, 3 480 za 29 dní, 3 360 za 28 dní 
 

o pro uživatelku s 1 dítětem (190 Kč/den): 
5 890 Kč za 31 dní, 5 700 Kč za 30 dní, 5 510 Kč za 29 dní, 5 320 Kč za 28 dní 

v měsíci  

o pro uživatelku s 2 dětmi (260 Kč/den): 
8 060 Kč za 31 dní, 7 800 Kč za 30 dní, 7 540 Kč za 29 dní, 7 280 Kč za 28 dní 

v měsíci 

o pro uživatelku se 3 a více dětmi (330 Kč/den): 
10 230 Kč za 31 dní, 9 900 Kč za 30 dní, 9 570 Kč za 29 dní, 9 240 Kč za 28 dní v 

měsíci 

 Pobývá-li některé z dětí dlouhodobě mimo domov a za matkou dojíždí jen na dočasné pobyty 

(např. prázdniny, návštěvy) bude dítě zapsáno do smlouvy a uživatelka za dítě/děti bude 

hradit úhradu dle ceníku. 

 Uživatelka se zavazuje platit úhradu za ubytování nejpozději k 20. v měsíci, za který náleží 
úhrada za ubytování: 
- v hotovosti k rukám pokladní Domova. 
- převodem na účet Domova č. 110335506/0300 VS: rodné číslo. 

 

CENÍK FAKULTATIVNÍCH SLUŽEB 

Telefon 

  pro vyřizování záležitostí s úřady a institucemi: zdarma 
  při vyřizování osobních záležitostí řešících se na individuálním plánování: zdarma 

Kopírování a tisk 

 Jednostranný tisk/ kopie 1 Kč, oboustranná kopie 2 Kč 

Cesty autem 

 Cesty autem mohou uživatelky využít v případě společných výletů, v případě cesty na úřední 
jednání, cesty k soudu a v jiných nutných případech dle Individuálního plánu 
uživatelky.  Uskutečnění cesty vždy záleží na rozhodnutí vedoucí, která přihlíží k provozním a 
k personálním možnostem služby danou cestu uskutečnit. 

 Cena za 1km = 3 Kč. Cena se počítá za ujeté kilometry tam i zpět i v případě, že se uživatelka 
autem nevrací.  V opodstatněných případech může vedoucí služby rozhodnout o snížené 
ceně za cestu, příp. o jejím úplném prominutí. 

 Cesty uživatelky a novorozence ze spádové porodnice se neplatí.  

 

Ceník je platný ode dne 1. 7. 2024 


